UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XA DUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG PTDTBT TH CHUA TA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƢ CẢM ƠN

Kính gửi: - Thƣ cảm ơn Công đoàn PETROCONs

Lời đầu tiên, Ban giám hiệu nhà trường cùng toàn thể các thầy giáo, cô

giáo và các em học sinh trường Trƣờng PTDTBT Tiểu học Chua Ta xin gửi

đến Công đoàn PETROCONs lời chúc sức khỏe và lời cảm ơn chân thành.

Thay mặt cán bộ, giáo viên, nhân viên và gần 400 học sinh trường

Trƣờng PTDTBT Tiểu học Chua Ta, xã Xa Dung chúng tôi xin trân trọng

cảm ơn Công đoàn PETROCONs, Chương trình “Chắp cánh em bé vùng cao

tới trƣờng” lời cảm ơn chân thành nhất.

Chương trình “Chắp cánh em bé vùng cao tới trƣờng” đã trao tặng

cho các em học sinh: 25 bộ bàn ghế ăn inox cho học sinh nội trú.

Thay mặt nhà trường, các thầy giáo, cô giáo và các em hoc sinh tôi xin

bày tỏ tấm lòng trân quý và biết ơn sâu sắc đến Công đoàn PETROCONs thực

hiện hành trình này. Xin cảm ơn Quý đơn vị, các nhà tài trợ. Kính chúc quý vị

luôn mạnh khỏe, thành công trong công việc và cuộc sống. Luôn luôn lan tỏa

nghĩa cử cao đẹp trong hành trình nhân đạo của mình.

Xin trân trọng cảm ơn!

    HIỆU TRƢỞNG

                                                                                 Nguyễn Thị Hồng Hạnh